[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31.07.2024    № 203
  д.Любница
 О внесении изменений в  Положение

 об организации  деятельности

старосты населённого пункта

 Любницкого  сельского поселения,

утвержденное  решением  Совета от

30.11.2018 №142

В соответствии   с Федеральным  законом  от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный  закон   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет депутатов Любницкого  сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Положение об организации деятельности старосты населённого пункта Любницкого сельского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Любницкого сельского поселения от 30.11.2018 № 142:
1.1. Дополнить часть 2  пункт 2.4 Порядка подпунктом 4) следующего содержния:

4)  преобретение статуса иностранного агента

2. Опубликовать решение винформационном бюллетене «Любницкий вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Любницкого сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                  С.А.Иванова